Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N° 002/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos
interessados, que PRORROGOU o prazo para a realização da CHAMADA PÚBLICA, com data de abertura dos envelopes
às 08:00hs/min do dia 01/08/2022 (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como
objeto a aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou
suas organizações, que serão destinados ao fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais de Educação
Básica da Rede Pública de Ensino do Município de Nova Santa Helena/MT, por conta do Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar
a documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 29/07/2022, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de
Nova Santa Helena/MT, localizada na Praça João Alberto Zaneti, nº 1.178, Centro. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, no site da Prefeitura: www.novasantahelena.mt.gov.br (Ícone: SIC - Serviço de Informação ao
Cidadão - Licitações e Contratos - Editais).

Nova Santa Helena/MT, 01 de julho de 2022.

EDINALVA NUNES

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a286133c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T11:19:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial